关于 UniTrans 停发上交所私有类文件

的通知

各市场参与人：

根据前期发布的《关于做好业务分发及行情前置系统和

易神系统报盘子系统下线相关准备的通知》，并结合目前市

场就绪情况，上海证券交易所（以下简称本所）拟于 2025

年 5月 10日（周六）开展 UniTrans（以下简称 UT）停止发

送上交所私有类文件等通关测试。2025年 5月 12日（周一）

起相关调整将于生产环境正式生效。

UT 停止发送上交所私有类文件后，市场参与人可继续

通过本所证通云盘获取上述相关信息，详见表-1。

表-1 相关功能承接渠道

文件名 文件内容 承接渠道

XXXX.sse 银行和基金公司交易数据文件 证通云盘

ghXXXXX.zip 竞价平台过户数据接口 证通云盘

khlXXXXX.zip 开放式基金分红数据接口
证通云盘

kyeXXXXX.zip 开放式基金账户对账数据接口
证通云盘

kghXXXXX.zip 开放式基金交易确认接口
证通云盘

zzhXXXXX.zip

(月中数据)
证券账户资料接口 证通云盘

zxwXXXXX.zip

(月中数据)
席位联通接口 证通云盘

ipoghXXXXX.zip 新股发行过户数据接口
证通云盘

jckzXXXXX.zip 减持控制数据接口
证通云盘

dghXXXXX.zip 综业平台过户数据接口 证通云盘

jjghXXXXX.zip 基金过户数据接口 证通云盘

oghXXXXX.zip 期权平台过户数据接口 证通云盘

zqghXXXXX.zip 债券过户数据文件 证通云盘

ighXXXXX.zip 国际化产品过户数据文件 证通云盘

hghXXXXX.zip 港股通过户数据接口 证通云盘

技术咨询电话：4008888400转 2，QQ群：298643611。

特此通知。

上交所技术有限责任公司

2025年 4月 15日